ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

         AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO, de acordo o art. 49 da Lei n.º 8.666/93, torna público o

CANCELAMENTO da Licitação – Pregão Presencial n° 047/2014 – Objeto: Contratação de Empresa

Especializada no Serviço de Infraestrutura de Rede Lógica e Elétrica para as Unidades Básicas de Saúde-
Rede SUS RS, com Elaboração de Projeto de Instalação Elétrica e Lógica das 05 (cinco) UBSs. Mais

informações: (53) 3261- 1321.

                                                                              José Cláudio Ferreira Martins

                                                                                        Prefeito Municipal

 -